

*Lynge Lyd ApS  
Bogmosen 11  
3500 Værløse*

*CVR-nr: 28 88 58 22*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2015*

*(10. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. maj 2016

Claus Lynge  
Dirigent

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Lynge Lyd ApS  
Bogmosen 11  
3500 Værløse

CVR-nr.: 28 88 58 22  
Stiftet: 30. juni 2005  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Lynge

**Pengeinstitut**

Nordea Bank

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Saunte Bygade 44D  
3100 Hornbæk

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. 27.547 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 979.859.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Andre eksterne omkostninger.....	8.244-	5.066-
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>8.244-</b>	<b>5.066-</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder ....	0	400.000
Andre finansielle indtægter .....	51.958	24.173
Andre finansielle omkostninger .....	7.704-	3.941-
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>36.010</b>	<b>415.166</b>
1 Skat af årets resultat.....	8.463-	3.799-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>27.547</b>	<b>411.367</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	101.200	99.800
Overført resultat .....	73.653-	311.567
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>27.547</b>	<b>411.367</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014
2 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	605.000	605.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>605.000</b>	<b>605.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>605.000</b>	<b>605.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	450.966	598.598
Andre tilgodehavender .....	111	25
Udskudt skatteaktiv .....	0	1.968
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>451.077</b>	<b>600.591</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	141.891	15.537
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>141.891</b>	<b>15.537</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>87.605</b>	<b>49.966</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>680.573</b>	<b>666.094</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.285.573</b>	<b>1.271.094</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Selskabskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	753.659	827.312
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	99.800
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>979.859</b>	<b>1.052.112</b>
Anden gæld.....	108.161	108.161
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>108.161</b>	<b>108.161</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.250	1.250
Selskabsskat.....	6.495	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	189.808	109.571
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>197.553</b>	<b>110.821</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>305.714</b>	<b>218.982</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.285.573</b>	<b>1.271.094</b>
 4 Eventualposter mv.		

## NOTER

	2015	2014
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	6.495	0
Regulering af udskudt skat .....	1.968	3.799
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>8.463</b>	<b>3.799</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	605.000	605.000
Kostpris 31. december 2015	605.000	605.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>605.000</b>	<b>605.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat	
Ministi Film ApS, København cvr.nr. 10 42 58 75	50%	186.293	511.425	
	Primo	Udbetalt udbytte	Resultatdispon- ering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Selskabskapital .....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat .....	827.312	0	73.653-	753.659
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	99.800	99.800-	101.200	101.200
	<b>1.052.112</b>	<b>99.800-</b>	<b>27.547</b>	<b>979.859</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

**4 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.